****年　**月　**日

様
　　　　　　　　　　　　　　　　　一般社団法人東京都作業療法士会
学術部担当理事　谷村　厚子
一般社団法人東京都作業療法士会 学術誌「東京作業療法」

広告掲載趣意書
謹啓
　時下ますます御隆盛のこととお慶び申し上げます。
　一般社団法人東京都作業療法士会では、東京都の作業療法に関する研究を一層促進し、本会会員の学術技能の向上、作業療法成果の公表、作業療法の普及発展を目的に、一般社団法人東京都作業療法士会 学術誌「東京作業療法」を年１回発刊しております。第*巻は****年2月に発行予定です。つきましては、本学術誌に広告掲載をお願い致したく、趣意書をお送り申し上げました。財政状況の厳しい折りとは存じますが、格段の御理解と御協力を賜りますよう伏してお願い申し上げます。
　ご掲載いただける場合は、12月末を目途に下記担当までメールにてご連絡を頂ければ幸甚でございます。またお申込みに際しましては、下記の申込書を記載頂きましてメールにてご連絡いただけますようお願い申し上げます。その後手順等をご相談させていただきたいと存じます。
　　　　　　　　　　　　　　　　            　敬具
記
東京都作業療法士会学術誌「東京作業療法」
発行予定月：****年2月
発行部数：約3000部
配布先：東京都作業療法士会会員（会員所属先：医療機関、福祉施設、訪問看護ス

テーション、作業療法の教育機関、保健所・保健センター、等）
広告掲載料：Ａ４版　表２
１ページ
20,000円

表３
１ページ
20,000円
　　　　　　　　　　後付け
１ページ
10,000円
　　　　　　　　　　　　　　後付け
１／２ページ
 5,000円
以上

〒160-0022 東京都新宿区新宿5-4-1 新宿Qフラットビル501
一般社団法人 東京都作業療法士会 学術部
広告担当
E-mail: henshu@tokyo-ot.com
東京都作業療法士会学術誌「東京作業療法」
広告掲載　申込書
該当欄に丸をご記入ください。

Ａ４版
モノクロ

（　　　）表２　１ページ

２０，０００円

（　　　）表３　１ページ

２０，０００円
（　　　）後付け１ページ

１０，０００円

（　　　）後付け１／２ページ
　５，０００円

· なお、表２、表３につきましては、掲載のご希望が重なった場合には、当方で抽選の上、決定させていただきたいと存じます。

従いまして、ご希望に添えない場合があるかもしれませんが、ご容赦いただけますようお願い申し上げます。

学術誌担当者への伝達事項：

会社名・団体名：
所在地住所：
電話番号：
FAX番号：

ご担当者様連絡先（e-mail）：
一般社団法人　東京都作業療法士会　学術部　広告担当
E-mail:　henshu@tokyo-ot.com